
  
CONTROL SET 

OXALIC ACID / CITRIC ACID 
 

LTA s.r.l. Via Milano 15/F 20060  Bussero (Milano) Italia - tel. ++39 02 95409034 – Capitale Sociale Euro 20.000 i.v. 

REA Milano 1440084 – N. Iscrizione Reg. Imp. C.F. e P.I. 02377910969 fax. ++39 02 95334185  e-mail. info@ltaonline.it – website: www.ltaonline.it 

 

 

Kontrolní materiály pro stanovení kyseliny šťavelové a kyseliny citrónové (2 hladiny)

 
POUŽITÍ 

 

Koncentrace a aktivity výše uvedených komponent jsou stanovovány nejen za využití 

automatických systémů, které jsou běžně používány v laboratořích klinické chemie, ale 

také prostřednictvím manuálního zpracování. 

 

 
SKLADOVÁNÍ A STABILITA 

 

Produkt skladujte při teplotě 2 - 8 ºC. Takto skladovaný produkt je stabilní až do konce 

doby jeho expirace, která je vyznačena na obalu. Otevřené kontrolní materiály jsou 

stabilní 7 dnů při teplotě 2 - 8 ºC.  

 

 
POŽADOVANÝ ALE NEDODÁVANÝ MATERIÁL 

 

Běžné laboratorní vybavení. 

 

 
ŘÍPRAVA REAGENCIÍ 

 

Kontrolní materiály jsou připraveny k použití. 

Před použitím vytemperujte kontrolní materiály na laboratorní teplotu a ověřte, zda se na 

dně lahviček nevyskytuje krystalický precipitát. V případě přítomnosti precipitátu 

lahvičku buď jemně protřepejte, nebo lehce zahřejte tak, aby se precipitát rozpustil. 

 

UPOZORNĚNÍ 

 
• Produkt obsahuje 0,095% azid sodný jako konzervant. 
• Vyhněte se kontaktu s pokožkou a sliznicemi. 
• Při práci dodržujte zásady správné laboratorní práce. 
• Pouze pro použití in vitro. 
 
 
LIKVIDACE ODPADŮ 

 

Produkt je určen pro profesionální laboratoře. S odpady musí být zacházeno podle 

příslušných bezpečnostních pravidel a místních předpisů. 

 
 

BALENÍ 

 

KÓD CC02430 
Kontrola - hladina 1 3 x 5 ml (kapalná) 

Kontrola - hladina 2 3 x 5 ml (kapalná) 

 

 
ODKAZY 

 

Archivovaná data 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROBCE 

 

LTA s.r.l. 

Via Milano 15/F 

20060  Bussero (Milano) - Italia 

 tel. ++39 02 95409034  

 fax.  ++39 02 95334185  

 e-mail. info@ltaonline.it 

 website. http://www.ltaonline.it 

 

DODÁVÁ 
 

GALI spol. s r. o.  

Ke Stadionu 179  

513 01 Semily  

tel. 481 689 050  

fax. 481 689 051 

e-mail: info@gali.cz, www.gali.cz 

 

SYMBOLY 
 
Použití pouze pro in vitro diagnostiku 

 

Lot výroby 

 

Kódové číslo 

 

Skladovací teplota 

 

Datum expirace (rok – měsíc) 

 

Varování, čtěte příbalovou informaci 

 

Čtěte návody 

 

Biologické riziko 

 

                         Mod. 01.06 (ver 1.5 – 22/06/2012) 

 

 

 


